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Dziś już Środa Popielcowa, a jeszcze wczoraj iławianie ze Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy z
radością świętowali końcówkę karnawału oraz walentynki. W Centrum Aktywności Lokalnej
w Iławie zorganizowali potańcówkę, która zgromadziła liczne grono uczestników
spragnionych wspólnej zabawy i spotkań w serdecznej atmosferze. 

To tzw. śledzik – zabawa organizowana tradycyjnie w ostatni wtorek przed Wielkim Postem.
Tegoroczna odsłona stała się okazją do wręczenia tytułu honorowego prezesa
Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy, który otrzymał założyciel tej organizacji Lech Żendarski.

Na gości czekała muzyka na żywo oraz poczęstunek. Parkiet przez cały czas był pełen, a
frekwencja i doskonałe humory najlepiej świadczyły o tym, jak bardzo potrzebne są takie inicjatywy.
Wydarzenie stało się nie tylko okazją do tanecznej zabawy, lecz także do rozmów, integracji i
umacniania przyjacielskich relacji.
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Wydarzenie miało również swój uroczysty akcent. Podczas spotkania oficjalnie wręczono



Lechowi Żendarskiemu tytuł honorowego prezesa stowarzyszenia. Przekazania tytułu i
okolicznościowej statuetki z żaglem dokonał obecny zarząd organizacji na czele z panią prezes
Hanną Kowalkowską. Lech Żendarski, choć nie pełni już funkcji w zarządzie, jest założycielem
stowarzyszenia i pozostaje jego aktywnym działaczem. Przyznany tytuł to wyraz uznania dla jego
wieloletniego zaangażowania i wkładu w rozwój inicjatyw senioralnych w Iławie.

- Jestem bardzo zadowolony, a przede wszystkim
zaskoczony. Jest to już 6. stowarzyszenie, które
zakładałem – powiedział uhonorowany. - Jest to dla
mnie niezwykła przygoda i przyjemność pracować na
rzecz osób starszych i niepełnosprawnych. 

Jak nam przekazał świeżo upieczony honorowy prezes SIS, na koniec ubiegłego roku stowarzyszenie
liczyło około 190 członków, a zainteresowanie nowych osób jest spore. Sprzyjają temu liczne
proponowane przez organizację sposoby integracji i aktywizacji lokalnego środowiska seniorów.
Chętnych zapraszamy do kontaktu w Centrum Aktywności Lokalnej.

Załączamy zdjęcia i nagrania z zabawy oraz z uroczystego wręczenia tytułu. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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